ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2020 г. № 41

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 2.6 Порядка предоставления

субсидий на оплату первоначального взноса при получении

отдельными категориями граждан ипотечного кредита (займа)

на приобретение (строительство) жилья в Республике Тыва

и о признании утратившим силу подпункта 5 пункта 6

Правил формирования списков граждан, имеющих право

на приобретение жилья экономического класса, в рамках

реализации программы «Жилье для российской семьи»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.6 раздела II Порядка предоставления субсидий на оплату

первоначального взноса при получении отдельными категориями граждан ипотеч-

ного кредита (займа) на приобретение (строительство) жилья в Республике Тыва,

утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 14 марта 2012 г.

№ 108, следующие изменения:

а) подпункт «г» признать утратившим силу;

б) подпункт «ж» изложить в следующей редакции:

«ж) копию выписки из Единого государственного реестра недвижимости;».

2. Подпункт 5 пункта 6 Правил формирования списков граждан, имеющих

право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации про-

граммы «Жилье для российской семьи», утвержденных постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 13 ноября 2014 г. № 536, признать утратившим силу.

2

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол